ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении  Республиканской

профильной смены активистов

детского движения «Весенняя школа

РДШ -2018»

В рамках реализации «Стратегии развития воспитания обучающихся в

Республике Татарстан на 2015-2025 годы»,  согласно плану работы Министерства

образования и науки Республики Татарстан  и  Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной

работы» (далее – РЦВР) п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу дополнительного образования детей (Ж.В.Соркина) совместно с

Государственным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр «Костёр» (далее

– РДООЦ «Костер») (Э.Ш.Садриева) и РЦВР (Р.А.Идрисов) организовать

проведение с 23 по 27 марта 2018 года республиканской профильной смены

активистов детского движения «Весенняя школа РДШ - 2018».

2.  Назначить руководителем смены Калашникову Е.Г., зав. отделом по работе

с детскими организациями РЦВР.

3. Начальникам управлений (отделов) образования муниципальных районов:

3.1.  обеспечить участие в профильной смене делегаций активистов детского

движения муниципального района согласно прилагаемому списку.

3.2. направить для организации данного мероприятия с 23 по 27 марта 2018

года в РДООЦ «Костер»  (Высокогорский район, ст. Бирюли, ул. Сосновая, д. 9)

согласно прилагаемому списку педагогов, возложив на них обязанность за жизнь и

здоровье детей.  Работу педагогов на смене считать рабочими днями с сохранением

заработной платы по основному месту работы.

4. Директору РЦВР Р.А.Идрисову обеспечить необходимые условия 23 марта

2017 г. для регистрации участников профильной смены, встречи детей из РДООЦ

«Костер» для отправления в муниципальные районы 27 марта 2017 г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования и науки Л.О. Сулима.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр                          Р.Т. Бурганов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 1 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Утверждено приказом

Министерства образования

и науки Республики Татарстан

от____________________2018 г.

№_________________________

Список участников Республиканской профильной смены

 «Весенняя школа РДШ -2018», проводимой на базе РДООЦ «Костер»

 (пгт Бирюли Высокогорского района) с 23 по 27 марта 2018 года

Район Кол-

во

Фамилия, имя Школа, класс Примечание

Агрызский

3

Петрова Евгения МБОУ СОШ №3 им. Т.

Гиззата, 11 класс

РС СНТ

Гаврилова София МБОУ «Сарсак-

Омгинский лицей»,

8 класс

«Замечательный

вожатый»

Васильева

Марина

МБОУ «Сарсак-

Омгинский лицей»

«Моя инициатива»

Азнакаевский 4 Зиннурова

Эльвина

МБОУ СОШ №2

г. Азнакаево

8 класс

РС СНТ

Кулаженко

Динара

МБОУ «СОШ №1», 9

класс

«Замечательный

вожатый»

Латыпова Диана МБОУ «СОШ №2 пгт

Актюбинский», 10 класс

«Моя инициатива»

Зарипова Зульфия

Рафисовна

МБО ДО «Центр

детского творчества»,

зав. отделом по работе

со старшеклассниками

Куратор по ДОО

Аксубаевский 4 Сулейманова

Адиля

МБОУ «Аксубаевский

лицей», 8 класс

РС СНТ

Сулейманова

Айназ

МБОУ

«Старомокшинская

СОШ им. В.Ф.

Тарасова», 9 класс

«Замечательный

вожатый»

Енизеркина

Светлана

МБОУ «Старо-

ильдиряковская СОШ»

«Моя инициатива»

Хусаинова

Гулюса

МБОУ «Старо-

ибрайкинская СОШ»

«Моя инициатива»

Актанышский 2 Газизова

Сюмбель

ГАОУ «Гуманитарная

гимназия-интернат ждля

одаренных детей

«Замечательный

вожатый»

Фазаелова

Сюмбель

ГАОУ «Гуманитарная

гимназия- интернат для

одаренных детей»

«Моя инициатива»

Алексеевский 4 Фассахова Ляйсан МБОУ Алексеевская

СОШ №1, 10 кл.

РС СНТ

Гатина Алсу МБОУ «Алексеевская

СОШ №1», 11 класс

«Замечательный

вожатый»

Лаптин Алексей МБОУ «Билярская «Моя инициатива»

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 2 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

СОШ», 8 класс

Заббарова

Ильгина

МБОУ «Средне-

тиганская СОШ»,

11 класс

«Моя инициатива»

Алькеевский 2 Закирова Гузель

МАОУ «Базарно-

Матакская СОШ»,

10 класс

РС СНТ

Шаяхметова

Разиля

МБОУ  «Юхмачинская

СОШ», 8 класс

«Замечательный

вожатый»

Альметьевский 2 Лотфуллин

Чингиз

МБОУ СОШ №10,

8 класс

ОРС ТРО РДШ

Каримова Эльина МБОУ СОШ №3,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Апастовский 1 Сунгатуллина

Эльвина

МБОУ «Больше-

кокузская СОШ»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Арский 2 Прахова Карина МБОУ «Арская СОШ

№1», 8 класс

РС СНТ

Галимзянов

Салават

МБОУ «Лесхозская

СОШ», 8 класс

«Замечательный

вожатый»

Атнинский 2 Измайлова

Милена

МБОУ «Больше-

атнинская СОШ»,

10 класс

РС СНТ

Каюмова Айгуль МБОУ «Кунгерская

СОШ», 10 класс

«Замечательный

вожатый»

Бавлинский  Не участвует

Балтасинский 3 Валиева Дина МБОУ «Балтасинская

гимназия», 10 класс

РС СНТ

Бариев Иршат МБОУ «Балтасинская

СОШ», 8 класс

Активист РС СНТ

Балтасева

Кристина

МБОУ «Мало-

Лызинская СОШ»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Бугульминский

4 Даньшина Дарья МБОУ СОШ №3,

8 класс

«Замечательный

вожатый»

Пахомова

Анастасия

МБОУ СОШ №3,

9 класс

«Моя инициатива»

Савельев Егор ГБОУ БКШИ «Моя инициатива»

Герантьев Никита МБОУ ООШ №12 «Моя инициатива»

Буинский 2 Чекменева

Александра

МБОУ СОШ им.

Сагдеева, 9 класс

«Замечательный

вожатый»

Кольчанова Юлия

МБОУ «Больше-

Фроловская ООШ имени

ГСС П.Г. Шафранова»,

8 класс

«Моя инициатива»

Верхнеуслонский

4 Хузина Аида ГАОУ «Лицей

Иннополис», 10 класс

ОРС ТРО РДШ

Зверева Мария МБОУ «Верхне-

услонская СОШ»,

10 класс

ОРС ТРО РДШ

Хурматуллин МБОУ «Верхне- «Замечательный

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 3 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Вячеслав услонская СОШ»,

10 класс

вожатый»

Титова Екатерина МБОУ «Татарско-

Бурнашевская СОШ»,

11 класс

«Моя инициатива»

Высокогорский 2 Родюшина

Анастасия

МБОУ «Чепчуговская

СОШ»

РС СНТ,

«Замечательный

вожатый»

Закирова Эльвина МБОУ «Чепчуговская

СОШ»

Активист РДШ

Дрожжановский 1 Мадурова Юлия МБОУ «Старо-

дрожжановский

многопрофильный

лицей», 9 класс

РС СНТ

Елабужский

3 Мыльников

Владислав

МБОУ СОШ №3,

8 класс

РС СНТ

Нурмухаметова

Яна

МБОУ СОШ №2,

8 класс

«Замечательный

вожатый»

Тарасов

Александр

МБОУ СОШ №10,

9 класс

«Моя инициатива»

Заинский 2 Мингазова

Эльвина

МБОУ «Заинская СОШ

№5», 7 класс

РС СНТ

Шабаева Валерия МБОУ «Заинская СОШ

№4», 10 класс

«Замечательный

вожатый»

Зеленодольский 8 Баймяшкина

Анна

МБОУ «ООШ №17»,

9 класс

РС СНТ, «Моя

инициатива»

Бухмина Ксения МБОУ СОШ №4,

9 класс

«Замечательный

вожатый»

Сингатуллина

Карина

МБОУ «Гимназия №3» «Моя инициатива»

Назарова Анна МБОУ «Гимназия №10» «Моя инициатива»

Кузьмина

Кристина

МБОУ «Васильевская

СОШ №2 им. Николая

Соболева», 8  класс

РС СНТ

Галеева Энже МБОУ «Васильевская

СОШ №2 им. Николая

Соболева», 8  класс

Активист СНТ

Сагиев Алмаз МБОУ «Лицей им.

Карпова» п. Осиново

«Замечательный

вожатый»

Ефремова

Анастасия

МБОУ «Лицей им.

Карпова» п. Осиново,

9 класс

«Моя инициатива»

Кайбицкий 4 Полякова

Александра

МБОУ «Фёдоровская

СОШ», 9 класс

«Замечательный

вожатый», «Моя

инициатива»

Хузина Фирюза МБОУ «Бурундуковская

ООШ им.

Р.Калимуллина»,

9 класс

«Моя инициатива»

Платонова

Валентина

МБОУ «Надеждинская

ООШ имени полного

«Моя инициатива»

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 4 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

кавалера орденов Славы

В.Р.Платонова», 7 класс

Шарафиева Аделя МБОУ «Муралинская

ООШ»

«Моя инициатива»

Камскоустьинский 5 Никонов Данила МБОУ «Сюкеевская

СОШ», 7 кл.

РС СНТ

Сотникова

Виктория

МБОУ

«Камскоустьинская

СОШ», 9 класс

«Замечательный

вожатый», «Моя

инициатива»

Зиганшин Адель МБОУ «Рудницкая

СОШ», 11 класс

«Моя инициатива»

Соловьева Ксения МБОУ

«Камскоустьинская

СОШ», 9 класс

«Моя инициатива»

Крупина

Анжелика

МБОУ «Затонская СОШ

имени В. П. Муравьева»,

10 класс

«Моя инициатива»

Кукморский 1 Галимуллина

Илюза

МБОУ «Кукморская

СОШ №3» 8 класс

РС СНТ, «Моя

инициатива»

Лаишевский 4 Закирова Альбина

МБОУ «Столбищенская

СОШ», 11 класс

РС СНТ

Сулейманова

Арина

МБОУ «Лаишевская

СОШ №2», 11 класс

«Замечательный

вожатый»

Матвеева

Анастасия

МБОУ «Столбищенская

СОШ», 11 класс

«Моя инициатива»

Шастина Марина

Дмитриевна

МБОУ ДОД «Центр

внешкольной работы»,

директор

Куратор по ДОО

Лениногорский 5 Перовская Елена МБОУ СОШ №5,

10 класс

РС СНТ

Шайдуллин

Батырхан

МБОУ СОШ №4,

10 класс

ОРС ТРО РДШ

Ведерникова

Лиана

МБОУ СОШ №5,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Мадишина

Камилла

МБОУ СОШ №5,

5 класс

«Моя инициатива»

Зайдуллина

Камилла

МБОУ «Гимназия №11,

7 класс

«Моя инициатива»

Мамадышский 5 Телешева Дарина МБОУ СОШ №1, 9 класс РС СНТ

Мубаракшина

Рузиля

МБОУ СОШ №3,

10 класс

ОРС ТРО РДШ

Маркова

Анастасия

МБОУ «Лицей №2 им.

ак. К.А. Валиева»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Никифорова

Виолетта

МБОУ «Гришкинская

ООШ», 7 класс

«Моя инициатива»

Мавлин Данис МБОУ «Зверосовхозская

СОШ», 8 класс

«Моя инициатива»

Менделеевский 3 Юсупова Рузана МБОУ «Ижевская

СОШ», 10 класс

РС СНТ, «Моя

инициатива»

Мутоянова Диана МБОУ СОШ №1,  «Замечательный

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 5 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

10 класс вожатый»

Нургалеев Рамиль МБОУ «Тураевская

СОШ». 11 класс

«Моя инициатива»

Мензелинский 3 Нигъматянов

Анвар

МБОУ "СОШ №3"

г. Мензелинск, 10 класс

РС СНТ дублер

Газизов Тимур МБОУ "СОШ №3"

г. Мензелинск, 10 класс

ОРС ТРО РДШ

Юдина Милена МБОУ СОШ №1 «Замечательный

вожатый»

Муслюмовский 2 Магданова

Лейсан

МБОУ «Муслюмовская

гимназия»

РС СНТ

Бикмурзина

Аделина

МБОУ «Муслюмовский

лицей», 7 класс

«Замечательный

вожатый»

г. Наб.Челны 9 Загидуллин Булат МАОУ «Гимназия №76»,

10 класс

РС СНТ

Белоусова Дарья МБОУ СОШ №37,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Норова Алия МАОУ «Лицей-интернат

№84» 6 класс

«Моя инициатива»

Кристель Анна МАОУ СОШ №55 «Моя инициатива»

Постнова

Анастасия

МБОУ СОШ №53,

6 класс

«Моя инициатива»

Вайнер Мария МАОУ «Гимназия

№ 61»

«Моя инициатива»

Пергушев

Георгий

МБОУ СОШ №30,

6 класс

«Моя инициатива»

Шарапова Дарья МАОУ СОШ №34,

6 класс

«Моя инициатива»

Сабитов Никита МБОУ СОШ №28,

5 класс

«Моя инициатива»

г. Нижнекамск

6 Белова Татьяна МБОУ СОШ №33,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Яшкова Алена МБОУ «Лицей №21» «Моя инициатива»

Миннебаева Дина МБОУ «Лицей №35»,

9 класс

«Моя инициатива»

Дульцева

Вероника

МБОУ «СОШ №2»,

9 класс

«Моя инициатива»

Шернина Наталья

Николаевна

МБУ ДО «Дворец

творчества детей

молодежи им. И.Х.

Садыкова», методист

Куратор по ДОО

Шалагина

Анастасия

Николаевна

МБУ ДО «Дворец

творчества детей

молодежи им. И.Х.

Садыкова», пед-орг

Куратор по ДОО

Нижнекамский 4 Аидова Алия МБУ «Камскополянская

СОШ №1», 11 кл.

РС СНТ

Ильязарова Диана МБУ «Камскополянская

СОШ №1», 8 кл.

РС СНТ, дублёр

Ермошин Илья МБОУ «Старо-

шешминская СОШ»

«Моя инициатива»

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 6 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Голованова

Екатерина

МБОУ «Старо-

шешминская СОШ»

«Моя инициатива»

Новошешминский  Участников нет  РС СНТ

Нурлатский 5 Козлова Глория МАОУ «СОШ №3»,

9 класс

РС СНТ, дублёр

Мухаметзянов

Дамир

МАОУ «СОШ №2»,

10 класс

ОРС ТРО РДШ

Зиангирова Лилия МАОУ СОШ №3,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Аглиуллина

Лилия

МАОУ «СОШ №2»,

10 класс

«Моя инициатива»

Гильманов

Рамиль

МАОУ «СОШ №1»,

10 класс

«Моя инициатива»

Пестречинский 1 Сафина Эльвина МБОУ «Пестречинская

СОШ №1», 8 класс

РС СНТ,

«Замечательный

вожатый»

Рыбнослободский 3 Нуриахметова

Дина

МБОУ «Рыбно-

Слободская СОШ№2»,

8 класс

РС СНТ

Гатиятуллина

Эльвина

МБОУ «Рыбно-

Слободская гимназия

№1», 8 класс

«Замечательный

вожатый»

Закирова Алия МБОУ «Рыбно-

Слободская СОШ№2»,

8 класс

«Моя инициатива»

Сабинский 2 Гараева Камила МБОУ «Шеморданский

лицей», 10 класс

«Замечательный

вожатый»

Куклина Алёна МБОУ «Шеморданский

лицей», 10 класс

«Моя инициатива»

Сармановский 2 Гаделшина

Чулпан

МБОУ «Сармановская

гимназия», 10 класс

РС СНТ

Саматова Алина МБОУ «Джалильская

гимназия», 11 класс

«Замечательный

вожатый»

Спасский 1 Давтян Карина МБОУ «Болгарская

СОШ № 1», 10 класс

РС СНТ

Тетюшский 4

Савелькина

Елизавета

МБОУ

«Большешемякинская

СОШ», 7 класс

«Замечательный

вожатый»

Рахматуллина

Эвелина

МБОУ «Тетюшская

СОШ №1 им. ГСС П.С.

Ханжина, 10 класс

«Моя инициатива»

Мухаметшина

Лейсан

МБОУ «Тетюшская

СОШ №1 им. ГСС П.С.

Ханжина, 9 класс

«Моя инициатива»

Моисеева Ольга

Юрьевна

МБОУ ДОД ЦДОД, зав.

отделом по работе с

ДОО и

старшеклассниками

Куратор по ДОО

Тукаевский 2 Сафиуллина

Лиана

МБОУ «СОШ пос.

Круглое поле», 7 класс

РС СНТ, дублёр

Пугач Яна МБОУ «СОШ пос. «Замечательный

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 7 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Круглое поле», 8 класс вожатый»

Тюлячинский

4 Трофимова

Альбина

МБОУ «Тюлячинская

СОШ», 8 класс

РС СНТ

Гараева Гульназ МБОУ «Больше-

нырсинская СОШ»,

9 класс

«Замечательный

вожатый»

Гилазова Илюса МБОУ «Шадкинская

СОШ», 8 класс

«Моя инициатива»

Закирова Римма

Рашитовна

МБОУ ДО «Центр

детского творчества»,

методист

по работе с ДОО

Куратор по ДОО

Черемшанский 3 Зиатдинова Наиля МБОУ «Черемшанский

лицей», 7 класс

РС СНТ

Кузина Елена МБОУ «Черемшанская

СОШ №1 им. П.С.

Курасанова», 10 класс

«Замечательный

вожатый»

Муктасимова

Назиля

МБОУ «Старокадеевская

СОШ», 8 класс

«Моя инициатива»

Чистопольский

3 Веретнова

Анастасия

МБОУ СОШ №5,

10 класс

РС СНТ

Пузырева

Елизавета

МБОУ СОШ №5,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Таянова

Александра

МБОУ «Юлдузская

СОШ»

«Моя инициатива»

Ютазинский 3 Никитина Полина МБОУ «Уруссинская

гимназия», 10 кл.

РС СНТ, «Моя

инициатива»

Дубовик Карина МБОУ «Уруссинская

ООШ №2», 9 класс

ОРС ТРО РДШ

Мустаева

Эльвина

МБОУ «Уруссинская

СОШ №3», 11 класс

«Замечательный

вожатый»

г. Казань

Авиастроительный

район

6 Союшева Софья МБОУ СОШ №112, 7 кл. РС СНТ

Мухаметзянова

Регина

МБОУ СОШ №147,

10 класс

ОРС ТРО РДШ

Фазлиева Камиля МБОУ СОШ №33, 8

класс

«Замечательный

вожатый»

Тайматова Нелля МБОУ СОШ № 14 «Моя инициатива»

Богатырёва Анна

МБОУ «Гимназия №10» «Моя инициатива»

Портнова Гузель

Рашидовна

МБОУ СОШ № 112

Авиастроительного

района, педагог-

организатор

Председатель  жюри

конкурса

«Замечательный

вожатый»

Вахитовский район 6 Кашапова Диляра МБОУ «Гимназия № 27» РС СНТ

Галиева Дина

МБОУ «Гимназия №

27», 9 класс

«Моя инициатива»

Ширяева

Светлана

МБОУ «СОШ №13»,

9 класс

«Моя инициатива»

Павленко Павел МБОУ «Гимназия № 3»,

9 класс

«Моя инициатива»

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 8 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Емельянова

София

МБОУ «СОШ №18»  «Моя инициатива»

Антонова

Анастасия

МБОУ «Гимназия №96».

10 класс

«Моя инициатива»

Кировский район 3 Долматов

Владислав

МБОУ СОШ №8,

10 класс

РС СНТ

Валова Ангелина МБОУ СОШ №70,

11 класс

«Замечательный

вожатый»

Сагдиева Залия МБОУ «СОШ №32»,

9 класс

«Моя инициатива»

Московский район 5 Вьюгина Алёна МБОУ СОШ №120,

8 класс

ОРС ТРО РДШ

Патрина Арина МБОУ СОШ №120,

8 класс

«Замечательный

вожатый»

Елисеева

Анастасия

МБОУ СОШ №20.

10 класс

«Моя инициатива»

Загидуллин

Рамиль

МБОУ СОШ №34.

11 класс

«Моя инициатива»

Хадеева Аделина МБОУ «Гимназия

№122», 6 класс

«Моя инициатива»

Ново-Савиновский

район

1 Бирюков

Владислав

МБОУ «Лицей  №177»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Приволжский район 8 Хисматуллина

Регина

МБОУ «СОШ №173»,

8 класс

РС СНТ, «Моя

инициатива»

Землянова

Виктория

МБОУ «Гимназия №40»,

9 класс

ОРС ТРО РДШ

Демидова Мария МБОУ СОШ №48,

9 класс

«Замечательный

вожатый»

Хамитова Адиля МБОУ «Лицей № 83 –

Центр Образования»

«Моя инициатива»

Абдрахманова

Карина

МБОУ «Гимназия №6»,

11 класс

«Моя инициатива»

Алякина Адиля МБОУ «СОШ №68»,

9 класс

«Моя инициатива»

Мустафина Аида МБОУ «СОШ №173»,

8 класс

«Моя инициатива»

Карандашова

Селена

МБОУ «Гимназия №6»,

7 класс

«Моя инициатива»

Советский район 4 Анисимова

Екатерина

МБОУ «Гимназия

№125», 10 класс

ОРС ТРО РДШ

Дудкина Марина МАОУ «Лицей №121»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Юнусова Хадича МБОУ «Лицей №149»,

10 класс

«Замечательный

вожатый»

Купан Лейла МАОУ «Лицей №121

им. ГСС С.А. Ахтямова»

(ЦО 178)

«Моя инициатива»

ГБУ ДО

«Республиканский

центр внешкольной

работы»

3

Чекмарева

Екатерина

Владимировна

ГБУДО РЦВР,

зам. директора

оргкомитет

Калашникова ГБУ ДО РЦВР, зав. оргкомитет

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 9 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24

Елена

Геннадьевна

отделом

Нуруллин Артур

Айдарович

ГБУ ДО РЦВР, методист оргкомитет

ИТОГО 175

Документ создан в электронной форме. № согл-6518886-1 от 21.03.2018. Исполнитель: Федоров С.П.
Страница 10 из 10. Страница создана: 21.03.2018 19:24